A User manual
—_—— Gebrauchsanweisung
TRIUMPH Gebruikshandleiding
NORD PykoBoACTBO nosib3oBaTens

HicEbnck H L

QyT60AbHBIM TPEHAXEP

N
BHUMAHME! o
OMACHOCTb YAYLWEHNA
MeJikue getanm @
C60pKY AO/MHKHBI OCYLLECTB/ATbD B3pOC/ble

coxpaHsiiTte p ANs nocs 0 UCl







Deutsch

Nederlands 12

Pycckumn




1.0 Introduction

Congratulations on choosing the EXIT Kickback Rebounder!

Have fun, be active and play outdoors......

That’s what keeps driving us to develop innovative, quality toys for cool kids.

We do everything possible to develop safe products for children. As our products are
classed as toys, we comply with the toughest consumer safety regulations. Before
launching our products onto the market, we have independent tests carried out for
certification. We also continuously test our production runs and periodically have
independent tests performed again as a further check. Only products which live up to
the highest EXIT Toys standard are marked with and recognized by the EXIT-brand.

“We want to thank you for your custom and your confidence in this product. We're
sure your kids will have as much fun as we did during development. Being open-
minded, we really appreciate all comments and ideas which will help us improve our
products or develop new ones. You are invited to send your ideas to us at info@exit-
toys.com”

Please visit www.exittoys.com and discover more cool new products.

The EXIT Toys team




2.0 Warnings for safe use:

Adult supervision is required at all times when the rebounder is used by children.

To reduce risk of entanglement, keep small children away from net area at all
times.

When properly assembled and used as intended, this rebounder is designed to
provide many hours of training and playing enjoyment.

Never let children climb on the rebounder as this can result in rebounder falling
over causing serious injury or death.

The metal frame of the rebounder will conduct electricity. Lights, extension cords,
and all such electrical equipment must never be allowed to come in contact with
the rebounder.

Inspect the rebounder before each use. Make sure all parts are correctly and se-
curely positioned and attached. Tighten any loose hardware. Replace any worn,
defective, or missing parts.

Read all instructions and complete all assembly before using.

>/




3.0 Assembly and Installation Instructions

Adequate overhead clearance is essential. Provide clearance for wires, tree limbs,
and other possible hazards.

Lateral clearance is essential. Place the rebounder away from walls, structures,
fences, and other play areas. Maintain a clear space on all sides of the rebound-
er. A minimum of 3m from frame edge is recommended.

Never set-up the rebounder in heavy rain, wind or storm conditions, especially
storms.

When moving the assembled rebounder, have at least two people evenly the
frame to lift the reboundert off the ground.

Place the rebounder on a level surface before use.

Secure the rebounder against unauthorized and unsupervised use.

4.0 Care and Maintenance Instructions

Inspect the rebounder before each use and replace any worn, defective, or missing
parts.

The following conditions could present potential hazards:

1.

2.

Missing, improperly positioned, or insecurely attached frame or frame padding.
Punctures, frays, tears, or holes worn in the rebounder mesh.

A bent or broken frame or support system.

Sharp protrusions on the frame or suspension.

Loosened or missing hardware, system.




5.0 Guarantee Conditions & Service

The owner of this product has the following guarantees on the product:

e 2 years from date of purchase on the frame (regular use).

e A 3-month guarantee is given on the other parts (regular use).

e The guarantee only applies for material/construction errors of the product and/or
parts thereof.

The guarantee is not applicable and/or is invalidated in the following

cases:

e The rebounder has been handled without due care, has been involved in an ac-
cident, or has been fitted with non-approved parts.

e The rebounder has not been assembled as per instructions or has not been cor-
rectly maintained.

e  Parts fitted afterwards do not match the rebounder’s technical specifications or
original parts have not been used or have not been fitted correctly.

e The rebounder is used for professional purposes (rental, schools, clubs, etc.).
e  Technical repairs to the rebounder were not carried out professionally.

e Replacement of parts were not carried out on time.

The owner of the rebounder can only claim a guarantee by presenting the original
bill for the purchase to Dutch Toys Group or the dealer from whom the product was

bought.

If the claim under the guarantee is refused, then all costs incurred must be paid by
the owner.

Guarantee is not transferable to third parties.

7




1.0 Einfiihrung

Glickwunsch zur Wahl des Rebounders!
Amiisier dich, sei aktiv und spiele im Freien!
Fir diesen SpaB3 entwickeln wir innovative und hochwertige Spielzeuge fiir coole Kids.

Wir tun alles in unserer Macht stehende, um sichere Produkte fiir Kinder zu en-
twickeln. Da unsere Produkte als Spielzeuge klassifiziert werden, erflillen wir die
strengsten Sicherheitsvorschriften. Bevor unsere Produkte auf dem Markt kommen,
veranlassen wir die Dlrchfihrung von unabhangigen Priifungen zur Zertifizierung.
AuBerdem kontrollieren wir selbst stédndig unsere Produktionsabldufe und lassen diese
als weitere Kontrolle regelmaBig durch unabhéngige Stellen Gberprifen. Nur Produk-
te, die den hochsten EXIT Toys Standards gerecht werden, werden mit dem EXIT Toys
label gekennzeichnet.

Wir danken Ihnen fir Ihr Vertrauen in dieses Produkt. Und wir sind sicher, dass Ihre
Kinder genau viel SpaB haben werden wie wir ihn wahrend der Entwicklung hatten.
Da wir aufgeschlossen sind, schatzen wir wirklich all Ihre Kommentare und Ideen, die
uns bei der Verbesserung unserer Produkte bzw. bei der Entwicklung neuer Spiel-
zeuge helfen. Sie sind herzlich eingeladen, uns Ihre Ideen unter info@exittoys.com zu
senden.

Besuchen Sie www.exittoys.com und entdecken Sie weitere tolle neue Produkte.

Das EXIT Toys Team




2.0 Richtlinien fiir einen sicheren Gebrauch:

Um den Aufbau zu erleichtern, lesen Sie bitte vor Beginn die folgenden Anweisungen
durch. Wir empfehlen, den Aufbau mit zwei Personen durchzufihren.

Diese Montageanleitung fiir spateres Nachschlagen aufbewahren.

e Wird das Rebounder von Kindern benutzt ist stets eine erwachsene Aufsicht
erforderlich.

e Lassen Sie Kinder niemals auf das Rebounder klettern. Das Rebounder kénnte
umfallen und schwere Verletzungen oder den Tod zur Folge haben.

e  Wird das Rebounder korrekt zusammengebaut und bestimmungsgemaB benutzt,
dann wird es Ihnen viele schone Trainungs- und Spielstunden bescheren.

e Der Metallrahmen des Rebounders ist ein elektrischer Leiter. Lampen, Verlang-
erungskabel, und ahnliches elektrisches Zubehér darf niemals mit dem Rebound-
er in Berthrung kommen.

e Inspizieren Sie das Rebounder vor jedem Gebrauch. Vergewissern Sie sich, dass
die Stege und alle Teile korrekt und sicher an der richtigen Stelle angebracht
sind. Ziehen Sie alle losen Gerateteile wieder fest an. Ersetzen Sie alle ver-
schlissenen, defekten oder fehlenden Teile.

e Lesen Sie die Hinweise und Anleitungen ganz und vervollsténdigen Sie den Bau
ehe das Rebounder benutzt wird.

>/




\10

1.

3.0 Aufbau- und Montageanleitung

Achten Sie auf geniigend ausreichenden Freiraum. Schaffen Sie genligend Raum
far Leitungen, Aste und andere mogliche Gefdahrdungen.

Seitlicher Abstand ist wichtig. Stellen Sie das Rebounder nicht in der Ndhe von
Mauern, Tragwerken, Zaunen und anderen Spielgeldnden auf. Sorgen Sie an al-
len Seiten des Rebounders fur freien Raum. Mindestens 2 Meter Abstand von der
Rahmenecke wird empfohlen.

Tragen Sie entsprechende Kleidung und Schuhe. Das Nichtbefolgen dieser Anwei-
sungen kann Verletzungen zur Folge haben oder die Beschadigung des Rebound-
ers.

Bauen Sie das Rebounder niemals bei starkem Regen auf und auch nicht bei
Wind und Wetter, ganz besonders nicht bei Sturm. Es wird empfohlen das Re-
bounder auseinanderzubauen und aufzubewahren.

Wenn Sie das aufgebaute Rebounder bewegen wollen, sorgen Sie daflir, dass
mindestens zwei Personen den Rahmen des Rebounders gleichm&Big vom Boden
anheben.

Platzieren Sie das Rebounder vor Gebrauch auf eine ebene Gelandeoberflache.

Sichern Sie das Rebounder gegen unerlaubte und unbeaufsichtigte Nutzung.

4.0 Pflege- und Wartungshinweise

Priifen Sie das Rebounder vor jedem Gebrauch und ersetzen Sie alle verschlissenen,
defekten oder fehlenden Teile.

Folgende Bedingungen kdnnten eine Gefédhrdung zur Folge haben:

Fehlende, falsch angebrachte oder unsicher befestigte Rahmenpolsterung,
Trennwande oder Eingrenzungen.

Locher, Abnutzungserscheinungen, Risse oder Locher in den Maschen des Re-
bounders.

Ein verbogener oder gebrochener Rahmen.
Scharfe, vorstehende Teile an Rahmen oder Aufhéangung.

Lockere oder fehlende Geréteteile, Systeme.




5.0 Garantiebedingungen und Service

Der Eigentiimer dieses Produkts erhalt die folgenden Garantien fiir dieses

Produkt:

e Auf den Rahmen zwei Jahr ab Kaufdatum (bei normaler Nutzung).

e Auf alle anderen Teile 3 Monate ab Kaufdatum (bei normaler Nutzung).

e die Garantie bezieht sich nur auf Material-/Konstruktionsfehler des Produkts und/
oder andere Teile.

Folgende Fille sind nicht durch die Garantie abgedeckt bzw. machen sie

ungiiltig:

e Das Rebounder wurde nachléssig behandelt, in einen Unfall verwickelt oder es
wurden unzuldssige Teile daran montiert.

e Das Rebounder wurde nicht entsprechend den Anleitungen montiert oder nicht
richtig gewartet.

e  Spater montierte Teile entsprechend nicht den technischen Daten fiir das Re-
bounder oder es wurden keine Originalteile verwendet oder die Teile wurden
nicht richtig montiert.

e Das Rebounder wurde flir gewerbliche Zwecke verwendet (Vermietung, Schulen,
Vereine, etc.).

e  Technische Reparaturen am Rebounder wurden nicht professionell ausgefiihrt.
Der Eigentiimer kann nur dann Garantieanspriiche stellen, wenn er Dutch Toys Group
oder dem Handler, bei dem er das Rebounder erworben hat, den Original Kaufbeleg

vorlegt.

Wird der Garantieanspruch zurlickgewiesen, gehen alle entstandenen Kosten auf
Rechnung des Eigentliimers.

Die Garantie ist nicht auf Dritte Uibertragbar.

1)




\12

1.0 Introductie

Gefeliciteerd met de keuze voor de Kickback Rebounder van EXIT Toys!
Pret maken, actief leven en buiten spelen......

Dat is onze motivatie om innovatief en kwalitatief speelgoed te ontwikkelen voor
coole kinderen.

We doen er alles aan om producten te ontwikkelen die veilig zijn voor kinderen.
Aangezien onze producten worden geclassificeerd als speelgoed, voldoen we aan

de strengste normen op het vlak van consumentveiligheid. Voordat we een prod-
uct op de markt brengen, laten we onafhankelijke tests uitvoeren voor de vereiste
certificaten. We voeren ook voortdurend controles uit tijdens de productie en we
laten regelmatig nieuwe onafhankelijke tests uitvoeren als extra controle. Enkel de
producten die voldoen aan de strengste normen van EXIT Toys krijgen het EXIT Toys
merk.

Wij stellen het zeer op prijs dat u bij ons klant bent en danken u voor het vertrou-
wen in dit product. We zijn er zeker van dat uw kinderen evenveel van dit product
zullen genieten als wij tijdens de ontwikkeling ervan. Omdat we open staan voor uw
mening, zijn uw opmerkingen en ideeén steeds welkom zodat we onze producten nog
kunnen verbeteren en nieuwe kunnen ontwikkelen. Neem daarom gerust contact op
via info@exittoys.com.

Bezoek de wereld van EXIT Toys op www.exittoys.com en ontdek ook onze andere
stoere en nieuwe buitenspeel producten.

Het team van EXIT Toys




2.0 Richtlijnen voor veilig gebruik:

Lees voor het monteren de volgende instructies. Het assembleren gaat gemakkelijker
met twee personen.

Bewaar deze handleiding voor later.

e Als de rebounder door kinderen wordt gebruikt, dient er altijd ouderlijk toezicht
te zijn.

e Sta niet toe dat kinderen op de rebounder klimmen, omdat het doel hierdoor kan
omvallen en ernstig letsel of overlijden kan veroorzaken.

e  Bij een juiste assemblage en gebruik zoals bedoeld, biedt deze rebounder vele
uren trainings- en speelplezier.

e Het metalen frame van de rebounder geleidt elektriciteit. Lichten, verlengsno-
eren en dergelijke apparatuur mag dan ook nooit in aanraking komen met de
rebounder.

e Inspecteer de rebounder voor elk gebruik. Controleer of alle strips en onderdelen
juist en goed stevig op hun plaats zitten. Bevestig eventuele losse materialen.
Vervang versleten, kapotte of ontbrekende onderdelen.

e Lees alle instructies en voltooi alle stappen van het assemblageproces voordat u
de rebounder in gebruik neemt.

13)




3.0 Assemblage- en installatie-instructies

De ruimte boven het doel dient vrij te zijn. Zorg ervoor dat er zich geen bedra-
ding, boomtakken en andere mogelijke gevaren boven de rebounder bevinden.

Het is tevens belangrijk om de ruimte naast de rebounder vrij te laten. Plaats de
rebounder niet in de buurt van muren, bouwwerken, hekwerken en andere speel-
ruimten. Houd aan alle kanten rondom de rebounder ruimte vrij. Het is verstan-
dig om minimaal 2 meter rondom de randen van het frame vrij te laten.

Draag geschikte kleding en schoeisel. Het niet naleven van deze instructies kan
letsel of schade aan de rebounder veroorzaken.

Stel de rebounder nooit op tijdens een zware regenbui, als het hard waait of als
het stormt. Wees vooral voorzichtig tijdens stormbuien. Het is verstandig om de
rebounder uit elkaar te halen en op te slaan.

Voor het verplaatsen van de geassembleerde rebounder, dient de rebounder door
minimaal twee personen rechtop van de grond te worden getild.

Plaats de rebounder voor gebruik op een viak oppervlak.

Zorg ervoor dat de rebounder niet kan worden gebruikt zonder toestemming of
toezicht.

4.0 Onderhoudsinstructies

Inspecteer de rebounder voor elk gebruik en vervang eventuele versleten, kapotte of
ontbrekende onderdelen.

De volgende omstandigheden kunnen mogelijk gevaar opleveren:

1.

\14

Ontbrekende, onjuist geplaatste, of niet goed bevestigde foamringen, buizen of
netten

Scheuren, rafels, ladders of gaten in het net van de rebounder.
Een deuk of breuk in het frame.
Scherpe uitstekende delen in het frame of de ophanging.

Losse of ontbrekende materialen.




5.0 Garantievoorwaarden

De eigenaar van dit product heeft de volgende garanties op dit product:

e  Gedurende 2 jaar na datum aankoop op het frame (bij normaal gebruik).

e  Gedurende 3 maanden op overige onderdelen (bij normaal gebruik).

e De garantie geldt uitsluitend voor materiaal- en constructiefouten ten aanzien
van het product, of onderdelen daarvan.

De garantie is niet van toepassing en/of vervalt in de volgende gevallen:
e Als de rebounder onzorgvuldig werd behandeld, betrokken was bij een ongeval of
uitgerust werd met onderdelen die niet zijn goedgekeurd.

e Als de rebounder niet werd gemonteerd volgens de instructies of niet correct
werd onderhouden.

e Als onderdelen die achteraf werden gemonteerd, niet voldoen aan de technis-
che specificaties van de rebounder of als de originele onderdelen niet werden
gebruikt of niet goed werden gemonteerd.

e Als de rebounder wordt gebruikt voor professionele doeleinden (verhuur, scholen,
verenigingen, etc.).

e Technische reparaties aan de rebounder werden niet op een professionele manier
uitgevoerd.

De eigenaar van de rebounder kan slechts aanspraak maken op de garantie door het
overleggen van de originele aankoopnota aan Dutch Toys Group dan wel de dealer
waarbij het Sport-Net is gekocht.

Indien de garantieaanvraag afgewezen wordt, zijn alle gemaakte kosten voor reken-
ing van de eigenaar.

De garantie is niet overdraagbaar aan derden.

1s)




\16

1.0 BBegeHue

Mo3ppasnsiem Bac ¢ Bbibopom yTHonbHOro TpeHaxepa EXIT Kickback!
Becesible aKTUBHbIE UIPbl HA OTKPbITOM BO3AYXe.....

STWUM NPUHLMMNOM Mbl PYKOBOACTBYeMCS, pa3pabaTbiBasi MHHOBALMOHHbIE
KauyeCTBEHHble pa3BfievyeHust A5 COBPEMEHHbIX AeTel.

Hawew rnaBHon 3a6oTon aBnseTcs 6€30NacHOCTb HalMX U3AeNnin Ansa AeTen. Tak Kak
HalM n3genmsa KnaccnduumpyoTcs Kak UrpoBble, Mbl O4eHb CEPbE3HO OTHOCMMCS K
cobntoaeHnto TpeboBaHnii TexHUKKM 6e3onacHocTu. MNepen BbIMyCKOM nsaenuii B
npoAaxy Mbl MPOBOAMM HE3aBUCUMbIE UCMbITAHWUS MO UX cepTudukaunn. Mol
MOCTOSAHHO MPOBEPSIEM KaXAY0 NMapTUO u3genuii u ans 6onbluein HagexXHoCTH
nepuoanyeckn NpoBOAMM He3aBUCHMMble UCMbITAHUSA. TONbKO U3aenus,
COOTBETCTBYIOLUME CAMOMY BbICOKOMY CTaHAapTy kadectBa EXIT Toys, BbinyckatoTcs
noa, Toproot Mmapkon EXIT.

«bnarogapum Bac 3a NoOKynKy 1M Oka3aHHoe AoBepue. Mbl yBEpPeHbl, YTO BaLun
AETN NoNy4aT HE MeHbLUE MOMOXMUTENbHbIX 3MOLMIA, YEM Mbl B NpoLecce
pa3paboTkun 3TOro nsgenus. Mol OTKPbITbI A1 OT3bIBOB W MPeasoxeHnin n byaem
npu3HaTenbHbl 3a Nt0bble KOMMEHTapUK 1 naen, KoTopble MOMOryT HaM
YyCOBEPLUEHCTBOBATb CYLLECTBYOLWME UM pa3dpaboTaTb HOBble nsgenus. Mbl xaem
BalKn naen no agpecy info@exittoys.com»

MoceTnTe www.exittoys.com u oTkpoliTe ans cebsi MUp yBReKaTeNbHbIX
pasBfieveHun.

KomaHgaa EXIT Toys




2.0 Mepbl NpeaoOCTOPOIKHOCTMU:

Mpu ncnonb3oBaHun GyTHONLHOIO TpeHaXxkepa AeTbMU HEOH6XOAUM MOCTOSIHHbIN
KOHTPOJ/Ib CO CTOPOHbI B3POC/IbIX.

YT06bl CBECTU K MUHUMMYMY BEPOSITHOCTb 3arnyTbiBaHWUS, HUKOrAa He nyckainTe
ManeHbKUX AeTel B 30Hy TpeHaxepa.

Mpu NnpaBubHOM c6OpKE U UCMOMBL30BAHUN MO HA3HAYeHUO PyTOONbHbIN
TpeHaxep NpuUHeCeT MHOro pagoCTu OT UrPbl U BU3UYECKUX YNPAKHEHWIA.

Hukoraa He no3BonsiiiTe AeTsiM B36UPaTbCs Ha TPEHaXep, Tak Kak
3TO MOXET MPUBECTU K NafAeHWI0 TPEHAXEPa U CEPbE3HbIM TpaBMaM UM CMepTHu.

MeTannuyeckasi pama ¢yT60/IbHOro TpeHaxepa SIBASETCS XOPOLWNM MPOBOAHUKOM
3/1eKTpuYecTBa. Jlamnbl, YAJUHUTENbHbIE WHYPbI U NoA06HOE 3neKkTpuyeckoe
o60opynoBaHME He JOMKHO KOHTaKTUPOBaTb C TPEHAXepPOoM.

Mepen ncnonb3oBaHMeM nNpoBepbTe ByTOONBHBIN TpeHaxep. YbeanmTechb, 4YTo BCe
AeTanu npaBuIbHO U HAAEXHO pa3MelleHbl U 3aKpernsieHbl. 3akpenuTe noboe
nioxo 3akpensieHHoe o6opynoBaHue. 3aMeHuTe Ntobble N3HOLLEHHbIE,
NoBpexXAeHHbIe U YTePSIHHbIE AeTanu.

Mepen ncnonb3oBaHWEM NpoymnTaliTe BCe peKOMeHAAUMM U NMOSTHOCTbIO 3aBepLumnTe
cbopky.

17)




3.0 NHcTpyKuMsa no c6opke n ycTaHOBKe

e Heobxoaumo obecneunTb cBOH6OAHOE MPOCTPAHCTBO Haj TPEHAXePOM.
YuntblBaitTe pacrnosioxxeHne npoBoAoB, BETOK AepeBbEB U APYrux HakTopos,
npeacTaBAsOWMX NOTEHUMANBHYO OMAaCHOCTb.

e Heobxoanmo obecneunTb CBO6OAHOE rOPM30HTasIbHOE MPOCTPAHCTBO. Pa3mellarite
byTO60NbHBIN TPEHaXep BAANM OT CTEH, KOHCTPYKLUNI, 3a60poB 1 APYrMX UIPOBbIX
30H. PekoMeHayeTcs ocTaBsTb CBO60AHOE NPOCTPAHCTBO CO BCEX CTOPOH OT
TpeHaxepa. OT Apyrux 06bEKTOB A0 HEro AOMXKHO 6biTb HE MeHee 3 M.

e  Hukorga He ycTaHaBnMBalTe TPEHaXep BO BPEMS JIMBHS, NMPU CUSIbHOM
BeTpe n 0Co6eHHO B rposy.

e [lpu nepemelleHn COBpPaHHOIo TpeHaxepa A/s NoAbeEMa ero C 3eM/u
TpebyeTcss MUHMMYM ABa Ye0BeKa, KOTOPbIe AO/KHbI HAXOAUTLCS Ha
NMPOTMBOMOJIOXHbIX CTOPOHAX pambl.

e [lepep ncnonb3oBaHneM pasMecTute GyT60bHbIA TPEHAXep Ha POBHOM
NMOBEPXHOCTMU.

e He gonyckanTe HECAHKLMOHUPOBAHHOE UM 6ECKOHTPOJSIbHOE UCMOJIb30BaHne
byT60NBbHOIrO TPEHaXepa.

4.0 PexoMeHAaaumm no yxoay m ob6cnyxmBaHumio

OcmaTpuBanTe pyTOHONBbHbIA TPEHaXep nepes KaXabiM UCMONb30BaHWEM N 3aMeHAlnTe BCe

W3HOLLEHHble, MOBPEXAEHHbIE NN yTEPSIHHbIE AeTanu.

Cnenytowme ycnoBms MOryT NpeAcTaBsTb NOTEHLMANbHYO OMAacHOCTb:

1. YTepsHHas, HeHaanexawum obpa3oM pasMeLleHHas UIN HEHAAEXHO 3aKpenieHHas
pama uUnun ynaoTHeHWe paMmbl.

2. [pokonbl, N3HOC, pa3pbiBbl AN NOBPeXAeHUs neTenb GyTbonbLHOro TpeHaxepa.

3. CorHyTtas uam cnoMaHHas paMa Man noacraska.

4. OcTpble BbICTYMbl HA pamMe UAN NPOBUCAHUS.

5. Tlnoxo npuKpensieHHoe Wnn yTepsiHHoe o6opynoBaHue.




5.0 YcnoBue rapaHTUMMHOro o6cny>xmuBaHus

Monb3oBaTesib AaHHOIo U3AeNnA NoJiyyaer c/ieayrolme rapaHTMm Ha

usgenue:

e 2 ropa c AaTbl MOKYMNKW Ha paMy (Mpu perysisipHOM UCMONb30BaHUN).

e 3 Mecsua Ha agpyrve getanu (Npu perynsipHOM UCMOMb30BaHUN).

e [apaHTus pacnpocTpaHseTcsa TONbKO Ha AedeKTbl MaTepuanoB/KOHCTPYKUMN 1/
Wnu AeTanu usgenus.

FapaHTUA He pacnpocCTpaHAETCA Ha cieaylowme cyyvyau:

e  @OyT6ONbHbIV TPEHAXep MCMNOb30BaCA HeHaanexawmum obpasom,
6b1n1 cobpaH C UCNOSIb30BaHMEM HECOOTBETCTBYHOLWMX AeTaNen nian ero
MCMOJIb30BaHMe NPUBENIO K HECYACTHOMY Cllyyato.

e OyT60MbHLIN TpeHaxep 6bln cobpaH He B COOTBETCTBUMN C MHCTPYKLUUSMU NN €ro
TexHM4Yeckoe 06CNyXMBaHME BbIMOJIHANOCh HEMPaBUIbHO.

e  YCTaHOBJIEHHble BMOCNEACTBUM AeTann He COOTBETCTBYHOT TEXHUUYECKUM
TpeboBaHusM, NpeabsaBnaseMblM K @yT60bHOMY TpeHaxepy, unm xe 6biam
MCMOSIb30BaHbl HE OPUrMHasbHblE AeTanun, Uu Takue aetanu 6binu
YyCTaHOB/EHbl HEMPABWUJIbHO.

e OyT60/bHbIN TPEHAXEP NCMNOb3YeTCs B NpodeccnoHanbHbIX Lensax (caava B
apeHAy, UCnofb30BaHMe B LWKoNax, kinybax v T.m.).

e PeMOHT TpeHaxepa BbINOMHANCS HecneumanncTamm.

e 3aMeHa AeTanen Npov3BoAMIacb HECBOEBPEMEHHO.

Monb3oBaTtenb GyTHONBHOIO TpeHaxepa MOXeT NoTpeboBaTb rapaHTUiiHOe obcnyXxnBaHue,
TONIbKO MpeACTaBMB OpUrMHaI Yeka Ha NoKynky B koMnaHuto Dutch Toys Group nnm

Awnepy, y KoToporo 6bis10 KynjeHo AaHHOe usgenue.

Ecnn TpeboBaHme No rapaHTUM OTK/IOHEHO, TOrAa BCE MOHECEHHbIe pacXoAbl AOJHKEH
onnaTuTb NoJsib30BaTEb.

[Mepepaya rapaHTuu TpeTbUM MLAM 3anpeLlaeTcs.

19)




Components / Komponenten / Onderdelen / OeTanu

. ©
1 BepxHsa cpeaHss Tpybka 1 wT. 4 HuxHAS cpeaHsa Tpy6ka 1 wr.

[

2 BepxHsa nesas L-o6pasHas 3 BepxHss npasas L-o6pasHas
Tpybka 1 wT. Tpy6ka 1 wr.

14 Moaywka pambl 1 Wwr.

\ ]
5 HuxHsia nesas L-obpa3Has

Tpy6ka 1 wr. 6 HuxHsist npasasi L-o6pasHas 15 Peamxza C LiapukoM
Tpybka 1 wr. wr.
T ] ' -
7 BHYTpeHHsS BbiTArMBatoLWascs 8 BHELLHSA BbITArMBaOLLASACS
Tpybka 1 wT. Tpybka 1 wr.

9 3agHAsa npamas Tpybka 2 wr.

C ]
C

10 3agHas nesas Tpybka 1 wrT.

16 Cetka 1 wr.

I$I

12 3apHasa cpenHss Tpybka ¢ U- &
11 3agHasa npasas Tpy6bka 1 wrT. o6pasHoit cko6oit 1 WT. 17 Nnactukosas

noayweka 4 wr.

18 Camopes M4.2X19MM 4 wT. 19 War6a M4 4 wr. 20 Bont M8X65MM 2 wWT.

21 KoHTprarika M8 22 Mnactukosas wwatiba 23 bont M8X50MM 24 D-06pazHbiit
11 wr. M8 6 wr. 6 wWr.

dukcatop 1 wr.

25 L-o6pasHbiit

26 Bont Mgx60omm 27 OC 2 WT-
¢ukcatop 1 wr.

28 Brynka 2 wr.
1 wr.

L_~~e—0

29 Koneco 2 L. 30 Habop nHCTpyMeHTOB 1 wWT.

13 Waiba M8 2 wr.




Assembly steps / Montageschritte / Montage / C6opka

1.

EN:

DE:

NL:

PYy:

EN:

DE:

NL:

PYy:

First find the Upper Left L Pipe (2) and Upper Right L Pipe (3). Attach the Up

per Left L Pipe (2) and Upper Right L Pipe (3) to the Upper Middle pipe (1) with
two M8X50mm Bolts (23) and two M8 Locknuts (21).

Nehmen Sie zunachst das obere linke L-Rohr (2) und das obere rechte L-Rohr (3)
zur Hand. Verbinden Sie das obere linke L-Rohr (2) und das obere rechte L-Rohr
(3) mit dem oberen mittleren Rohr (1) mit zwei M8X50mm Schrauben (23 ) und
zwei M8 Sicherungsmuttern (21).

Zoek de L-buis die linksboven wordt geplaatst (2) en de L-buis die rechtsboven
wordt geplaatst (3). Bevestig de L-buis die linksboven wordt geplaatst (2) en de L-
buis die rechtsboven wordt geplaatst (3) aan de bovenste middenbuis (1) met
twee 8x50mm bouten (23) en twee M8 borgmoeren (21).

HarianTe BepxHioo nesyto L-obpasHyto Tpybky (2) n BepxHiow npasyto L-
obpasHyto TpybKy (3). MpucoeanHnTe BEpXHIOK NeByto L-obpasHyto Tpybky (2)

1 BEpXHIO npasyto L-obpasHyto TpybKy (3) kK BepxHeln cpeaHen Tpybke (1) npu
nomowm AByx 6ontos M8X50MM (23) u ABYX KOHTpraek M8 (21).

First find the Lower Left L Pipe (5) and Lower Right L Pipe (6). Attach the Lower
Left L Pipe (5) and Lower Right L Pipe (6) to the Lower Middle pipe (4) with two
M8X50mm Bolts (23) and two M8 Locknuts (21).

Nehmen Sie zunachst das untere linke L-Rohr (5) und das untere rechte L-

Rohr (6). Verbinden Sie das untere linke L-Rohr (5) und das untere rechte L-
Rohr (6) mit dem unteren mittleren Rohr (4) mit zwei M8X50 mm Schrauben
(23) und zwei M8 Sicherungsmuttern (21).

Zoek de L-buis die linksonder wordt geplaatst (5) en de L-buis die rechtsonder
wordt geplaatst (6). Bevestig de L-buis die linksonder wordt geplaatst (5) en de
L-buis die rechtsonder wordt geplaatst (6) aan de onderste middenbuis (4) met
twee M8x50mm bouten (23) en twee M8 borgmoeren (21).

HaranTte HuxHIo neByto L-o6pasHyto Tpybky (5) n HMXHIOK npasyto L-o6pa3Hyto
TpY6KY (6). MpUcoeanHUTE HMXHIOKW NeBYyto L-o6pa3Hyto TpybKy (5) 1M HMXKHIOK
npaByto L-obpasHyto TpybKy (6) K HUXHEN cpefHel Tpybke (4) npy NOMOLLM ABYX
6ontoB M8X50MM (23) 1 ABYX KOHTpraek M8 (21).

2




22

3.

EN: Slide the Upper Right L Pipe (3) into the Lower Right L Pipe (6), and slide the

Upper Left L Pipe (2) into the Lower Left L Pipe (5) to assemble the frame.

The position of the holes in the Upper Left L Pipe (2) and Upper Right L Pipe (3)
and the position of the holes in the Lower Left L Pipe (5) and Lower Right L Pipe
(6) is on the same side and towards the inside.

DE: Schieben Sie das obere rechte L-Rohr (3) in das untere rechte L-Rohr (6), und

schieben Sie das obere linke L-Rohr (2) in das untere linke L-Rohr (5) um

den Rahmen zu montieren. Die Lécher im oberen linken L-Rohr (2) und oberen
rechten L-Rohr (3) und die Locher in unteren linken L-Rohr (5) und unteren
rechten L-Rohr (6) befinden sich auf derselben Seite und zur Innenseite hin.

NL: Schuif de L-buis die rechtsboven wordt geplaatst (3) in de L-buis die rechts-

onder wordt geplaatst (6), en de L-buis die linksboven wordt geplaatst (2) in
de L-buis die linksonder wordt geplaatst (5) om het frame te monteren. De
plaatsing van de gaten in de L-buis die linksboven wordt geplaatst (2) en de
L-buis die rechtsboven wordt geplaatst (3) en de plaatsing van de gaten in de
L-buis die linksonder wordt geplaatst (5) en de L-buis die rechtsonder wordt
geplaatst (6) is aan dezelfde zijde en naar de binnenkant gericht.

PY: CoeanHuTe BepxHioto npasyto L-ob6pa3Hyto Tpybky (3) C HUXHen npaBow L-

obpasHoun Tpybkown (6), a BepxHtoo neByto L-obpasHyto Tpybky (2) - C HMXHEN
nesou L-obpasHon Tpybkon (5), utobbl cobpatb pamy. OTBEpCTUS B BEPXHEN
nesou L-obpasHon Tpybke (2) n BepxHei npasow L-obpa3Hon Tpybke (3) u B
HWXHel neson L-obpa3sHoi Tpybke (5) n HMxHel npaBon L-obpa3Hoi Tpybke (6)
AOJ/KHbI 6bITb HanpasneHbl BHYTPb MNOYYMBLUENCS paMbl.

OTBepcTme OTBepcTue
(T i TN
1
- 2 3

1
5 6
4

_\Kl 1 H I ly

OTBepcTme OTBepcTune




PY:

PY:

DE:

NL:

NL:

: Use two elastics with ball (15) through the first mesh of the net (16) at each 4

corners of the frame as shown and put the elastics around the frame.
Note: First attach an elastic at the horizontal direction, then attach
another elastic at the vertical direction.
Stecken Sie an alle Ecken des Rahmens zwei Gummis mit Kugel (15) durch
die erste Masche des Netzes (16), (siehe Abbildung) und schlingen Sie die Gum
mis um den Rahmen. Hinweis: Befestigen Sie erst ein Gummi in horizontaler
Richtung, dann das nachste Gummi in vertikaler Richtung.
Steek twee elastieken met balletje (15) door de eerste maas van het net (16)
in alle 4 hoeken van het frame zoals is aangegeven en breng de elastieken
rond het frame aan. Opmerking: Bevestig eerst een elastiek in horizontale
richting en daarna nog een elastiek in verticale richting.
MpoaeHbTe NO ABe pe3nHKK C wapukom (15) uepes yrnosyto suenky cetkn (16)
B KaXaoM M3 4 yrioB paMbl, Kak Noka3aHo Ha pPUCYHKe, 1 3aLennTe pe3nHKy 3a
ee wapuk, 06MoTaB pe3nHKY BOKPYr paMbl.
MNpumeyaHue: CHayana yCcTaHOBUTE OJHY Pe3UHKY B FrOPU30HTasIbHOM
MOJSIOXXEHUWN, 3aTEM BTOPYHO PE3UHKY - B BEPTUKANbHOM.

Jol Q

c@ ' : @o 15

16 3

> e

1 Y —I

1) T

: Attach all remaining elastics (15) to the frame as indicated by the arrows.
: Befestigen Sie nun die restlichen Gummis (15) am Rahmen (siehe die

Pfeile in der Abbildung.

Bevestig alle resterende elastieken (15) aan het frame zoals is aangegeven
door de pijlen.

YcTaHoBUTE OCTafbHble pe3nHkK (15), Kak nokasaHo CTpenkamu.

-




DE:

NL:

PYy:

DE:

NL:

PYy:

: Attach the Rear Straight Pipe (9) to the Upper Left L Pipe (2) with a M8X65mm Bolt

: First find the Rear Right Pipe (11), the Rear Left Pipe (10) and the Rear middle

(20) and the two Plastic Washers (22) and M8 Locknut (21). Attach another Rear
Straight Pipe (9) to the Upper Right L Pipe (3) in the same way. Note: the hole of the
Rear Straight Pipe (9) towards the inside.

Befestigen Sie das hintere gerade Rohr (9) am oberen linken L-Rohr (2) mit einer
M8X65 mm Schraube (20) und den beiden Kunststoff-Unterlegscheiben (22) und M8
Sicherungsmutter (21). Befestigen Sie ein weiteres hinteres gerades Rohr (9) mit
dem oberen rechten L-Rohr (3) auf die gleiche Weise. Bitte beachten: das Loch des
hinteren geraden Rohres (9) zeigt zur Innenseite hin.

Bevestig de rechte achterbuis (9) aan de L-buis die linksboven wordt geplaatst (2)
met een M8X65mm bout (20) en de twee plastic sluitringen (22) en M8 borgmoer
(21). Bevestig nog een rechte achterbuis (9) aan de L-buis die rechtsboven wordt
geplaatst op dezelfde manier. Let op: het gat van de rechte achterbuis (9) moet
naar de binnenkant worden gericht.
CoeAnHUTE 3a4HI0I0 MPSIMYIO
Tpy6Ky (9) 1 BepxHioto nesyto L-
obpasHyto TpybKy (2) npwm
nomowm 6onta M8X65mMm (20),
ABYX NacTUKOBbIX Wwamnb (22) n
KOHTpranku M8 (21). CoeanHute
BTOPYIO 3aJHIOK0 NMpsAMYyto TpybKy
(9) n BepxHtoto npasyto L-
obpa3sHyto Tpybky (3) Takum xe
obpaszoM. [MpuMeyaHue:
OTBEpCTUE B 3a4Hel npsaMon
TpybKe (9) AONMKHO 6bITh
HarnpaB/ieHO BHYTPb.

OTBepcTne

pipe (12). Attach the Rear Right Pipe (11) and the Rear Left Pipe (10) to the Rear
middle U-pipe (12) with two M8X50mm Bolts (23) and two M8 Locknuts (21).
Nehmen Sie das hintere rechte Rohr (11), das hintere linke Rohr (10) und das hin-
tere mittlere Rohr (12). Befestigen Sie das hintere rechte Rohr (11) und das hintere
linke Rohr (10) am hinteren mittleren U-Rohr (12) mit zwei M8X50 mm Schrauben
(23) und zwei M8 Sicherungsmuttern (21).

Zoek de rechter achterbuis (11), de linker achterbuis (10) en de achterste midden-
buis (12). Bevestig de rechter achterbuis (11) en linker achterbuis (10) aan de U--
buis die middenachter wordt geplaatst (12) met twee M8x50mm bouten (23) en twee
M8 borgmoeren (21).

HanpuTe 3agHtot0 npasyto Tpybky (11), 3agHioto neByto Tpybky (10) 1 3aaHO0
cpeaHtoto Tpybky ¢ U-obpasHoi ckobor (12). MNMpucoeanHute 3aH00 NpasByo TpyobKy
(11) n 3aaHiot0 neByto TPy6Ky (10) Kk 3agHen cpenHen Tpybke ¢ U-obpa3Hoi ckobom
(12) npn nomowm aByx 6ontoB M8X50MM (23) 1 ABYX KOHTpraek M8 (21).

11

10




: Slip the Rear Right Pipe (11) and the Rear Left Pipe (10) to the Rear Straight Pipe (9)
DE:
NL:

PYy:

: Attach the second hole of Inner Stretch Pipe (7) to the second hole of Outer Stretch

DE:

NL:

PYy:

until the bottom snaps into place.

Schieben Sie das hintere rechte Rohr (11) und das hintere linke Rohr (10) in das
hintere gerade Rohr (9) die Unterseite rastet ein.

Steek de rechter achterbuis (11) en de linker achterbuis (10) in de rechte achterbuis
(9) totdat de buizen vastklikken.

CoeanHuTe 3agHto0 npasyto Tpybky (11) u 3agHtoto nesyto Tpybky (10) ¢
COOTBETCTBYIOLMMUN 33AHUMMN NPAMbIMK Tpybkamu (9) Ao nonoxeHus dukcaumm.

I
IR

NN
7 /,/l;/,//,///

A
)
s
07
7
i

W Y-
W ////,///,/’//'
Wil
7))
U
1%

g
7

Pipe (8) with the D-Plug (24). There are multi-adjustment positions, so select one
according to the desired position. Note: Inserting the D-Plug (24) needs to be done
from top to down. Then D-Ring round the pipe and then fixed it onto the Plug.
Befestigen Sie das zweite Loch des inneren Zugrohrs (7) mit dem zweiten Loch des
auBeren Zugrohrs (8) mit dem D-Klemmbiigel (24). Es gibt viele Befestigungsposi-
tionen, wahlen Sie also eine, die zur gewlinschten Position passt. Bitte beachten: Das
Einfligen des D-Klemmbugels (24) muss von oben nach unten geschehen. Dann den
D-Ring um das Rohr legen und mit dem Klemmbligel befestigen.

Steek de binnenste uittrekbare buis (7) in de buitenste uittrekbare buis (8) zodat het
tweede gat van elke buis precies op elkaar ligt en bevestig de D-plug (24) in hetgat
zoals weergegeven. Er zitten meerdere gaten de de buizen, dus let er goed op dat u
de juiste gaten kiest. Let op: de D-plug (24) dient vanaf de bovenkant in de buizen te
worden gestoken. Plaats vervolgens de D-ring rondom de buis en zet hem vast aan de
plug.

CoBMeCTUTEe BTOPOE OTBEPCTME BHYTPEHHEN BbITArnBatoLweincs Tpybkm (7) co BTOpbIiM
OTBEPCTUEM BHELLUHEN BbITarmeatowencs Tpybkn (8) n BCTaBbTe B MOSy4YmBLLEECS
oTBepcTne D-06pa3Hbiii dhukcatop (24). MOXHO BblI6paTb HY>XXHOE MOSIOXKEHME,
coBMeLLasn pasnMyHblie OTBEPCTUS NoA06HbIM 06pa3omM.

MpumeyaHue: D-obpasHbili pukcaTop (24) HY>XHO BCTaBnATb CBeEpXy BHM3. Koraa
dunkcaTop BCTaBAeH, 06epHUTE ero KosbLo BOKPYr TPy6KU.

BTopoe oTBeEpCTUNE BTopoe oTBEpPCTME




NL:

PYy:

11. EN:

DE:

NL:

PYy:

Attach the Outer Stretch Pipe (8) to Rear middle U-pipe (12) with L-Pipe (25). Then
attach the Inner Stretch Pipe (7) to the Lower Middle pipe (4) with a M8X60mm Bolt
(26) and two M8 Plastic Washers (22) and M8 Locknut (21) the pad (1).

: Befestigen Sie das duBere Zugrohr (8) am hinteren mittleren U-Rohr (12) mit dem

L-Rohr (25). Dann befestigen Sie das innere Zugrohr (7) am unteren mit- tleren
Rohr (4) mit einer M8X60 mm Schraube (26) und zwei M8 Kunststoff-Un-
terlegscheiben (22) und M8 Sicherungsmutter (21)

Bevestig de buitenste uittrekbare buis (8) aan de U-buis die middenachter wordt
geplaatst (12) met L-buis (25). Bevestig vervolgens de binnenste uittrekbare buis
(7) aan de onderste middenbuis (4) met een M8X65mm bout (26) en twee plastic
sluitringen (22) en een M8 borgmoer (21).

CoefnHUTE BHELLHIOW BbITSrMBatoLLytocst TpyoKy (8) n 3afHioto cpeaHiolo Tpybky ¢ U-
ob6pasHon ckoboin (12) npu nomowm L-obpasHoro dukcatopa (25). 3aTem coeamHute
BHYTPEHHIOK BbITArMBarLyrocs Tpyobky (7) C HUXHeln cpeaHen Tpybkon (4) npun
nomolum 6onta M8X60MM (26), ABYX NNacTUKoBbIX Wand M8 (22) n koHTpraiku M8
(21). 2

2
Attach the Wheel (29) and Bushing (28) to the Axle (27) with M8 Washers (13) and
M8 Locknut (21) as shown. Tighten the two M8 Locknuts (21) with the tool. Then slip
the Axle (27) into the Rear Right Pipe (11) and the Rear Left Pipe (10) until the
bottom snaps into place.
Bringen Sie das Rad an (29) und die Lagerbuchse (28) an der Spindel an (27) mit M8
Unterlegscheiben (13) und M8 Sicherungsmutter (21) wie zu sehen. Ziehen Sie die
beiden M8 Sicherungsmuttern (21) mit dem Werkzeug an. Schieben Sie dann die
Spindel (27) in das hintere rechte Rohr (11) und das hintere linke Rohr (10) bis die
Unterseite einrastet.
Bevestig het wiel (29) en de glijlager (28) aan de as (27) met M8 sluitringen (13) en
M8 borgmoeren (21) zoals weergegeven. Draai de twee M8 borgmoeren (21) strak
aan met het gereedschap. Steek vervolgens de as (27) in de rechter achter- buis (11)
en de linker achterbuis (10) totdat de buizen vastklikken.
MpukpenuTe koneca (29) co BTynkamum (28) k ocsim (27) npu nomowm wanb M8 (13) n
KOHTpraek M8 (21), kak nokasaHO Ha pUCyHKe. 3aXMuTe ABe KOHTprarikun M8 (21) npwu
NOMOLLM MHCTPYMeHTa. 3aTeM BCTaBbTe ocu (27) B 3a4HOK NpaByto Tpybky (11) n
3aJHtot0 neByto Tpybky (10), 4To6bl OHUM 3aLleNKHYUCh.




12. EN: Attach the PAD (14) to the Frame.
DE: Befestigen Sie den Schutzrand (14) an den Rahmen.
NL: Bevestig de adfekrand om het frame.
PY: MocTtaBbTe noaywky (14) Ha pamy. 14
o ‘ o o o o Pama ___
§ ; B@ h
G i i I = =
— [—
/, s
: \_ el
13. EN: Attach all the straps of the pad (14) to the Net (16).

DE

NL

Py

Attach the 4 Plastic pads (17) to the Pad (14) with M4.2X19mm Self-tapping
screws (18) and M4 Washers (19). Note: The selftapping bolts need to go
through the Pad (14), then tighten on the hole of the U-pipe.

: Befestigen Sie die Bander der Abdeckung (14) am Netz (16).
Befestigen Sie die Kunststoff-Pads (17) mit M4.2X19 mm selbstschnei-
denden Schrauben (18) und M4-Unterlegscheiben (19) an der
Abdeckung
(14) und an der Stange. Hinweis: Die selbstschneidenden Schrauben mis-
sen durch die Abdeckung (14) und das Loch in der Stange gefiihrt werden.

: Bevestig alle bandjes van de afdekrand (14) aan het net (16).
Bevestig de plastic voetjes (17) aan het kussen (14) en het frame met twee
M4.2X19mm zelf tappende schroeven (18) en twee M4 sluitringen (19).
Let op: de zelf tappende schroeven moeten door het kussen (14) worden
geplaatst en vervolgens in de gaatjes van de buis worden geschroefd.

: MoauenuTe Bce pemelwkn noaywku (14) k cetke (16).Mpukpenute 4 NNacTUKOBbIX
noaywku (17) k noaywke pambl (14) npm nomowm camopesos M4,2X19mm (18) ¢
wanbamm M4 (19). NMpumMeyaHme: camopesbl 4O/KHbI BOWTU B NOAYLIKY pambl (14).

=
pE=

10| OmmD Pemewok

16

106




28

14. EN: This Rebounder has three

adjustment angels when using
the button snap adjustments and
ten angles when using the D-plug
(24).

DE: Dieser Rebounder lasst sich
mithilfe der Schnappverschlisse
in drei Positionen und mithilfe
der D-Verbinder (24) in zehn
Positionen verstellen.

NL: Deze Rebounder heeft drie
hoeken die met een knop kunnen
worden vastgeklikt en tien
hoeken die met de D-plug (24)
kunnen worden ingesteld.

PY: Yron HaknoHa atoro ¢ytboneHoro
TpeHaxkepa MoXeT 6bITb
oTperynnpoBaH Tpemsi
(pUKCUPOBAHHBIMU MOSIOXEHNSAMU
TpYy6kmM (11) B TPYbKE (9), M
[eCATbIO MOMOXEHUSAMU NP
nomowm D-o6pa3Horo gukcatopa
(24).

15. EN: This rebounder can be reversed using the top of the frame as support on the

ground. It has multi angle adjustment.

DE: Diese Netzriuckprallwand kann auch umkehrt herum aufgestellt werden. In
mehreren Winkeln verstellbar.

NL: Deze rebounder kan worden omgedraaid door de bovenzijde van het frame als
poot te gebruiken. Er zijn meerdere instelhoeken mogelijk.

PY: 3T0T pyT60MBHBIN TPEHaXXep MOXHO UCMO/Ib30BaTh TaKXe B MEepeBepHYTOM BuUae,
TakmM e 06pa3oM NOCTaBUB OMOPHbIE KOsleca Ha 3eMJIH0.

3

A
\ 4 .

N




EN: Congratulations! The EXIT Kickback Rebounder is ready to use!

DE: Herzlichen Glickwunsch! Ihr EXIT Kickback Rebounder ist nun einsatzbereit!
NL: Gefeliciteerd! Uw EXIT Kickback Rebounder is nu gereed voor gebruik!

PY: Mo3apasnsem! ®yt6onbHbI TpeHaxep EXIT Kickback rotos k ncrnonb3osaHuto!

23




30

Notes / Notizen / Notities / NMpumeyaHus




Notes / Notizen / Notities / NpumeyaHus




OduumranbHbIn
npeactaBuTens B Poccum
000 “Tpuymd Hopa”

info@triumph-tree.com
www.triumphnord.ru
+7(495)730-01-34

o

KOoHTaKTbl:

Dutch Toys Group

Fabriekstraat 17¢

P.O. Box 369, 7000 AJ Doetinchem

info@exittoys.com
www.exittoys.com

EXIT siBnseTcsi 3apernctpupoBaHHbIM TOBapHbIM
3Hakom Dutch Toys Group



mailto:info@exittoys.com
http://www.exittoys.com/

